
UFFICIO NOMINATIVO REFERENTE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
DIREZIONE PROVINCIALE BOLOGNA
DP BO UFFICIO TERRITORIALE  BO 1 Di Bella Giuseppe Giuseppe.Dibella@agenziaentrate.it

Calandra Fabrizio Fabrizio.Calandra@agenziaentrate.it

DP BO UFFICIO TERRITORIALE BO 2 Provinciali Adelia Adelia.Provinciali@agenziaentrate.it
Agozzino Dolores Dolores.Agozzino@agenziaentrate.it
Casanova Eleonora Eleonora.Casanova@agenziaentrate.it

DP BO UFFICIO TERRITORIALE BO 3 Strazzari Daniela Daniela.Strazzari@agenziaentrate.it
Favuzzi Monica Monica.Favuzzi@agenziaentrate.it
Lanza Loredana Loredana.Lanza@agenziaentrate.it

DP BO UFFICIO TERRITORIALE DI  IMOLA Costagliola Raffaele Raffaele.costagliola@agenziaentrate.it
Orlandi Claudio Claudio.Orlandi@agenziaentrate.it
Criscuolo Paola Paola.Criscuolo@agenziaentrate.it
Gabriele Alessandra Alessandra.Gabriele@agenziaentrate.it

DIREZIONE PROVINCIALE FORLì-CESENA
DP  FC  UFFICIO TERRITORIALE CESENA Guccione Nicola Nicola.Guccione@agenziaentrate.it
DP  FC UFFICIO TERRITORIALE FORLI' Saporetti Sabina Sabina.Saporetti@agenziaentrate.it

Bettini Luisa Luisa.Bettini@agenziaentrate.it

DIREZIONE PROVINCIALE PARMA
DP PR UFFICIO TERRITORIALE FIDENZA Ferrari Andrea                 andrea.ferrari@agenziaentrate.it           

Messina Davide davide.messina@agenziaentrate.it           
DP PR UFFICIO TERRITORIALE PARMA Monica Patrizia patrizia.monica@agenziaentrate.it

De Michelis Diego          diego.demichelis@agenziaentrate.it

DIREZIONE PROVINCIALE DI PIACENZA
DP PC UFFICIO TERRITORIALE FIORENZUOLA Toninelli Valeria Valeria.Toninelli@agenziaentrate.it
DP PC UFFICIO TERRITORIALE PIACENZA Tallarico Francesco Francesco.Tallarico@agenziaentrate.it

DIREZIONE PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA
DP R.E. UFF TERR DI GUASTALLA Parziale Nicola nicola.parziale@agenziaentrate.it
DP R.E. UFF TERR DI REGGIO EMILIA Padovano Sorrentino Pietro pietro.padovanosorrentino@agenziaentrate.it

DIREZIONE PROVINCIALE DI RIMINI
DP RIMINI UFFICIO TERRITORIALE RIMINI Fiordalisi Filippo Filippo.Fiordalisi@agenziaentrate.it

Catallo Luca Luca.Catallo@agenziaentrate.it

CARPI Di Cuia Anna  Anna.Dicuia@agenziaentrate.it

CENTO Iadarola  Donatella donatella.iadarola@agenziaentrate.it

COMACCHIO Calacione Calogero Calogero.calacione@agenziaentrate.it . 

FAENZA Spada Caterina Caterina.Spada01@agenziaentrate.it

FERRARA Raffa Massimo massimo.raffa@agenziaentrate.it
Bolognese Maria maria.bolognese@agenziaentrate.it

LUGO Fabio Mavilio fabio.mavilio@agenziaentrate.it

MIRANDOLA Purrazzo Maria Antonella MariaAntonella.Purrazzo@agenziaentrate.it

MODENA Arabia Stefania ul.modena@agenziaentrate.it
Ruggieri Giuseppe ul.modena@agenziaentrate.it

PORTOMAGGIORE Fossacecchi Raffaella Raffella.Fossacecchi@agenziaentrate.it 

RAVENNA Palermiti Silvia  silvia.palermiti@agenziaentrate.it 
Cappelli Maria  maria.cappelli@agenziaentrate.it

SASSUOLO Malfitano Massimo ul.sassuolo@agenziaentrate.it 

ASSISTENZA PER LA COMPILAZIONE E TRASMISSIONE DEL M ODELLO EAS
REFERENTI REGIONALI


